Date 13/01/2024

AKT THEMELIMI
i Shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar
“ Charmel Fish" SHPK

Neni 1
Shogéria krijohet dhe ushtron veprimtaringé e saj né pérputhje me ligiin Nr.9901, date
14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogerite Tregtare” dhe me Ligjin Nr.9723 date 03.05.2007,
“Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, si dhe né pérputhje me dispozitat e statutit té saj.

Neni 2
Emértimi i Shoqgérisé éshté “ Charmel Fish” SHPK

Ortaku i vetem i shogerise eshte:

Xhesika Jani, atésia Emiljan, amésia Hilda, shtetase Shqiptare, lindur né Durrés dhe banues né DURRES, me
adresé Egnatia 00690218; Nd. 14; H. 2; Durrés; Durrés; 2008; Durrés, lindur mé 06/04/1991, madhore, me
Zotési té ploté juridike pér té vepruar, me Leternjoftim ID nr. 035851665 dhe nr, personal J15406120N,

Neni 3
Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén: Durres Durres DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia,
Autoriteti Portual Durrés, Magazinat e Peshkut, brenda Portit t& Peshkimit

Neni 4

Shogéria ka si objekt té veprimtarisé sé saj:

Objekt kryesor i veprimtarise se shogerise: Zénie, grumbullim, pérpunim dhe tregtim me
shumicé e pakicé té prodhimeve té detit, brenda dhe jashté vendit. Import, eksport, tregtim
me shumicé e pakicé i artikujve té ndryshém industrial, makineri dhe pajisje pér automjete
té té gjitha llojeve. Hapje ambjenteve té bar-restorant, hotel, ambjente pér kryerjen e
tregtimit té mallrave, etj. Transport kombétar dhe ndérkombétar mallrash pér vete, pér té
treté e me gira. Hapje té magazinave doganore. Konxhelator, ruajte produkte ushgimore.

Neni 5
Shogéria do té ushtrojé veprimtariné e saj pér njé afat té pakufizuar kohe.

Neni 6
Ortake e veteme e shogqerise eshte: Znj. Xhesika Jani, gé zotéron 1 (nje) kuote, pra 100
(njeqind) % té kapitalit themeltar t& shogérisé.

Neni 7
Administrimi i Shoqérisé do t& realizohet nga administratore Z Znj. Xhesika Jani.
Administratorja e shoqérisé zgjidhet né kété detyré pér njé periudhé 5 (pese) vjecare me té
drejté rizgjedhje.

Neni 8
Kapitali themeltar i shoqerisé éshté 100.000 (njeqind mije) Lek, kapital i ndaré né 1 (njé)
kuote, pra Pjesémarrja né pérqindje 100 % (njeqind perqind).



Neni 9
Ky Akt Themelimi u hartua né tre kopje origjinale, né gjuhén shqipe duke pasur té gjitha fuqi &

barabarté ligjore.

ORTAKU I VETEM THEMELUES I SHOQERISE “ CHARMEL FISH” SH.P.K

XHESIKA JANI



